证券代码：600853         证券简称：龙建股份        编号：2016-046

龙建路桥股份有限公司工程项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司收到西藏自治区交通建设项目招投标中心和西藏自治

区交通建设投资有限公司出具的中标通知书：

公司成为西藏日喀则机场至日喀则市专用公路新改建工程施工

招标第 A 标段中标人，中标金额为人民币 803,902,306 元，工期为

15 个月。该项目占公司 2015 年经审计营业收入的 11.97%。

公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求与甲方办理合同

签订事宜。

特此公告。

龙建路桥股份有限公司董事会

2016 年 4 月 29 日